
                                                                                                              

                                                                                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 р.                                                                                №       1        . 
.    
     

Про дострокове припинення повноважень за-

ступника голови Баштанської районної ради  

 Десята сесія восьмого 

скликання 
 

Відповідно до структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 

районної ради, затвердженої рішенням районної ради від 22 грудня 2021 року 

№3 «Про внесення змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №8 

«Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 

районної ради», пункту 1 частини першої статті 43, частини третьої статті 56, 

частини 1 статті 59 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та озвученої вимоги голови районної ради 

Олійник Н.В. щодо припинення достроково повноваження заступника голови 

Баштанської районної ради Кузіна Василя Івановича без припинення повно-

важень депутата районної ради,  враховуючи результати таємного голосування 

(протокол лічильної комісії №4 від 10 лютого 2022 року) та враховуючи з 

даного питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради: 

з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, 

законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, при-

ватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань культури, 

освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, материн-

ства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого само-

врядування та інформування населення районної ради від 10 лютого 2022 року 

№1, районна рада   
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

Припинити достроково повноваження заступника голови Баштанської  

районної ради Кузіна Василя Івановича без припинення повноважень депутата 

районної ради, відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та звільнити  Кузіна В.І. із займаної посади 

10 березня 2022 року згідно з пунктом 1 статті 40 Кодексу законів про працю 

України, у зв’язку із скороченням посади. 
 

 

Голова                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 

 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 10 лютого 2022 р.                                                                                №       1        .

